
Офіційно опубліковано 17.06.2015 

 

Правління Національного банку України  

ПОСТАНОВА 

 

від  15 червня 2015 року                    м. Київ                                   № 375 

 

 

 

 

Про внесення зміни до постанови Правління Національного банку України 

від 05 листопада 2014 року № 705 

 
Відповідно до статей 7 та 40 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 13 та 14 Закону України “Про платіжні системи та переказ 
коштів в Україні”, з метою вдосконалення порядку здійснення операцій з  
використанням електронних платіжних засобів Правління Національного банку 
України постановляє: 

 
1. Абзац другий пункту 3 постанови Правління Національного банку 

України від 05 листопада 2014 року № 705 “Про здійснення операцій з 

використанням електронних платіжних засобів” викласти в такій редакції: 

“Банкам – учасникам платіжних систем, які користуються послугами 

процесингових установ-нерезидентів, привести свою діяльність у відповідність 

до вимог пункту 8 розділу VIII Положення до 31 травня 2017 року”. 

2. Департаменту платіжних систем (Лапко Н. Г.) довести зміст цієї 

постанови до відома територіальних управлінь Національного банку України та 

банків України для використання в роботі, а банкам  –  до відома їх клієнтів. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Смолія Я. В. 

 

Голова                                                                                       В. О. Гонтарева 

 

 

Інд. 53-04 

 

 


